
f " '
r.; '"."," j

L' ::: ' )

CCL.· '7 ,-"I ".:t._ l

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města
Prahy,
Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3
11800 Praha

ČÍSLO SMLOUVY: 4191000305
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1354022009

Objednatel - zasilatelská adresa
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města
Prahy,
Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3
11800 Praha

IČO: 70872767
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

zastoupený: PhDr. Zuzana Wienerová, ředitelka
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města
Prahy,
Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3
11800 Praha

Zhotovitel - sídlo
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s.
Bešťákova 457
18200 Praha 8

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DIČ:
ČIslo účtu:
IBAN:

40764877
CZ40764877

zastoupený:
Spisová značka:

Ing. Karel Vančura
Městského soudu v Praze, oddíl B
vložka 946

Zhotovitel - provozovna
PJ IPODEC
Bešťákova 457/5
182 00 Praha

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujicIch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

,,,M.M, %,2a ,l

,

Dne 13.12.2023, Praha

Za zhotovitele: Ing. Karel Vančura
ředitelka

Rmí Nerudy
škola h]avního růčsta Prahy
118 C(J Praha l, Heljichova 3

tel.: 257 404 811 ©

Stránka 2 z 4



:

Objednatel - sídlo
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města
Prahy,
Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3
11800 Praha

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

IČO: 70872767
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený: PhDr. Zuzana Wienerová, ředitelka
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města
Prahy,
Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3
11800 Praha

Zhotovitel - sídlo
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s.
Bešťákova 457
18200 Praha 8

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

40764877
CZ40764877

Zastoupený:
Spisová značka:

Ing. Karel Vančura
Městského soudu v Praze, oddíl B
vložka 946

Zhotovitel — provozovna
PJ IPODEC
Bešťákova 457/5
182 00 Praha

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 4191000305, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

4191000305 (1354022009) Hellichova 457/3, Praha, lČP: lP70872767

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - NA 200201-0-000 Bidogicky rozložitelný Praha 1, Hellichova 1 220,00 CZK SVOZ
plast- BIO VÝZVU odpad - bez specifikace

nádoba 2401 - 2X7 200301-0-000 Směsný komuná|ni odpad - praha 1, Hellichova 0109-3006 7 9 072,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

kontejner 11001 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Praha 1, Hellichova 0109-3006 1 8 1135,00 CZK KUS A
pIasVmodrý specifikace ROK

nádoba 2401 - NA D200101-0-043 Papír a lepenka - Tetrapak Praha 1, Hellichova 0109-3006 1 174,00 CZK SVOZ
tetrapack VÝZVU

nádoba 2401 - NA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Praha 1, Hellichova 0109-3006 1 156,00 CZK SVOZ
plast - zelená VÝZVU

nádoba 2401 - 1x14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Praha 1, Hellichova 0109-3006 2 2 836,00 CZK KUS A
plast - žlutá ROK

Pronájem

4191000305 (1354022009) Hellichova 457/3, Praha, lČP: IP70872767

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

nádoba 2401 - plast Praha 1, Hellichova 5 225,00 CZK KUS A
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

eZl. ALĹoL$

Za objeď tele: Dr. Zuzana ienerová,
ředitelka

Dne 13.12.2023, Praha

Za zhotovitele: Ing. Karel Vančura

Gymmi7.ii{m Ĺ.%ň2 Nerudy
škola h!avriího mčsta Prahy
118 eo Praha l, Hellichova 3

tel.: 257 404 811 ©)

Stránka 4 z 4


